МБДОУ  Ирбинский д/с № 2 «Теремок»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	20
	06.06.2018

О зачислении воспитанников в детский сад

На основании Приказа Министерства образования  и науки РФ  от 8 апреля 2014 г. №293 «Об утверждении порядка приема  на обучение по образовательным программам  дошкольного образования» глав 3.4 «Положения   о порядке комплектования  муниципальных дошкольных образовательных организаций и дошкольных групп муниципальных образовательных организаций Курагинского района», утвержденного постановлением администрации района № 562-П от 15.06.2015 и в соответствии с  Уставом МБДОУ  Ирбинский д/с № 2 «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: __DdeLink__1236_518310912]Зачислить с 04 июня 2018 г. в первую младшую группу общеразвивающей направленности  № 4:
[bookmark: __DdeLink__1103_8676166181111131111][bookmark: __DdeLink__66_1002894080131111][bookmark: __DdeLink__23255_6737782701111][bookmark: __DdeLink__288_182122282711]-  Смешную Софию Евгеньевну 30.11.2015 г.р.  направление УО № 69 от 01.06.2018  года.
Зачислить с 04 июня 2018 г. в первую младшую группу общеразвивающей направленности  № 7:
[bookmark: __DdeLink__1103_867616618111113111][bookmark: __DdeLink__66_100289408013111][bookmark: __DdeLink__23255_673778270111][bookmark: __DdeLink__288_18212228271]-  Нестерова Егора Евгеньевича 09.10.2016 г.р.; направление УО № 55  от 01.06.2018  г.;
- Разумовскую Алису Дмитриевну 14.06.2016 г.р.; направление УО № 59  от 01.06.2018  г.;
[bookmark: __DdeLink__23255_6737782701112][bookmark: __DdeLink__288_182122282712]- Сивцова Степана Станиславовича 26.04.2016 г.р.; направление УО № 61  от 01.06.2018  г.;
[bookmark: __DdeLink__23255_67377827011121][bookmark: __DdeLink__288_1821222827121]- Сиротенко Вячеслава Сергеевича 13.09.2016 г.р.; направление УО № 60  от 01.06.2018  г.;
[bookmark: __DdeLink__1171_166162946]- Столбову Веру Петровну 03.03.2016 г.р.; направление УО № 54  от 01.06.2018  года.
[bookmark: __DdeLink__1922_518310912]Зачислить с 04 июня 2018 г. в первую младшую группу общеразвивающей направленности  № 10:
[bookmark: __DdeLink__1103_86761661811111311111][bookmark: __DdeLink__66_10028940801311111][bookmark: __DdeLink__23255_67377827011111][bookmark: __DdeLink__288_1821222827111]-  Чайка Роману Романовну 20.12.2015 г.р.; направление УО № 67 от 01.06.2018  года.
Зачислить временно с 04 июня 2018 г. во вторую младшую группу общеразвивающей направленности  № 8:
[bookmark: __DdeLink__1103_867616618111113111111][bookmark: __DdeLink__66_100289408013111111][bookmark: __DdeLink__23255_673778270111111][bookmark: __DdeLink__288_18212228271111]-  Румянцева Артема Антоновича 26.12.2013 г.р.; направление УО № 71 от 01.06.2018  года.

Зачислить с 06 июня 2018 г. в первую младшую группу общеразвивающей направленности  № 4:
[bookmark: __DdeLink__1103_86761661811111311112][bookmark: __DdeLink__66_10028940801311112][bookmark: __DdeLink__23255_67377827011112][bookmark: __DdeLink__288_1821222827112]-  Иванова Дмитрия Романовича 29.10.2015 г.р.; направление УО № 66 от 01.06.2018  года.
Зачислить с 06 июня 2018 г. в первую младшую группу общеразвивающей направленности  № 7:
- Борисову Валерию Викторовну 08.04.2016 г.р. ; направление УО № 58  от 01.06.2018  г.
Воспитателям возрастной группы внести воспитанников в списочный состав.

Заведующая								Г.А. Сиротенко